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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
DREJTORIA BURIMEVE NJEREZORE
SEKTORI I PERSONELIT

NJOFTIM MBI PROCEDUREN E KONKURIMIT
TE NGRITJES NE DETYRE

N¢ zbatim té ligjit 152/2013 “Pér népunésin civil”, i ndryshuar, VKM nr.242 daté 18.03.2015,
“Pér plotésimin e vendeve té lira n€ kategoriné e ulét dhe t€ mesme drejtuese”, 1 ndryshuar, né
Vendimin nr.04 dat€ 09.01.2025 “Pér ndryshimin e strukturés dhe rregullores s€ Bashkisé Durrés”,
Urdhrin nr.447 prot. 15091 daté 11.12.2025 “Pér shpalljen e konkurimit pér pozicionet e lira”,
Urdhrin nr.464 prot. 15384 daté 18.12.2025 “Pér shpalljen e konkurimit pér pozicionet e lira”, si

mé poshté gjeni listén e kandidatéve té pérzgjedhur pér proceduén e konkurimit pér ngritjen né
detyré€ pér pozicionet:

v Pérgjegjés né Sektorin e Planifikimit dhe Kontrollit té zbatimit té lejeve prané
Drejtorisé sé Planifikimit dhe Kontrrollitv té Zhvillimit t¢ Territorit.

v’ Pérgjegjés né Sektorin e té Ardhurave nga Taksat dhe Tarifat prané Drejtorisé sé
Taksave dhe Tarifave Vendore

v Pérgjegjés né Sektorin e Menaxhimit té Borxhit dhe Apelimit prané Drejtorisé sé
Taksave dhe Tarifave Vendore.

Lista e kandidatéve té pérzgjedhur

Argys Troci
Arten Zhiti
Anisa  Gjoni
Jorida Mugo
Sara  Tepshi

Konkurimi do té zhvillohet né daté 16.01.2026 ,ora 11.00 né ambientet e Bashkisé Durrés

Lgj.nr.1, Sheshi “Liria” , tel & fax +355 52 222 310, e-mail:info@durres.gov.al



